
DOTAZ: 

 
Dobrý den, 
 
vážený pane starosto, vážení zastupitelé, obracím se na Obecní úřad Postupice s žádostí o informace 
dle zák. č. 106/1999. 
 
Požadováná informace dle InfZ: 
 
Pro: Obecní úřad Postupice, Školní 154, 257 01 Postupice 
 

1. Je, prosím, část pozemku č. 27/1 v k.ú. Jemniště, ta část, která je naproti domu č.p. 27, 
Jemniště, 257 01, vyznačeno na obrázku č.1, v pronájmu fyzické osoby, bytem tamtéž? 

2. může být pozemek č. 27/1 v k.ú. předmětem pronájmu nebo prodeje na základě návrhu 
majitele nemovitosti č.p. 11 a na základě hlasování ZO Postupice? 

3. zabývá se obvykle OÚ Postupice podněty občanů na nelegální zábor obecních pozemků? 
 
 

 
(obrázek č.1) 
 
 
ODPOVĚĎ: 
 
k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se pozemku č. 27/1 v k. ú. Jemniště 
Vám sdělujeme následující: 
 
 
k bodu 1) Ne, pozemek č. 27/1 v k.ú. Jemniště ani její část naproti domu č.p. 27, vyznačená na 
obrázku č. 1, není v pronájmu fyzické osoby bytem tamtéž. 
 
k bodu 2) Návrhem na pronájem nebo prodej pozemku č. 27/1 v k.ú. Jemniště ve vlastnictví obce 
Postupice by se zabývalo zastupitelstvo obce a nemohu předjímat jeho názor či budoucí rozhodnutí. 
 
k bodu 3) Ano, OÚ Postupice se se vždy zabývá podněty občanů. 
 
 
 
  


